

Technická špecifikácia a cenová kalkulácia/Návrh na plnenie kritéria									
Projekt:		Projekt č.: 401801FQK3: SZŠ Zvolen - modernizácia infraštruktúry a podpora vzdelávania, odbornej prípravy a zručnosti							
Názov zákazky:		Dodanie učebných pomôcok pre anatómiu a prvú pomoc, časť predmetu zákazky č. 6 Výukové modely a edukačné plagáty							
Identifikačné údaje uchádzača (obchodné meno, adresa, IČO):		HELAGO-SK s.r.o. Kosodrevínová 2 , 821 07 Bratislava , IČO 47479256 ,							
Kontaktná osoba, Telefón, E-mail		Ing. Vladimír Horčíkák							
Uchádzač vyhlasuje, že JE/AJE/NE JE platiteľom DPH. (Uchádzač vyznačí/vyberie relevantnú možnosť)									
Uchádzač vyplní bunky označené žltou farbou.									
Upozornenie: Verejný obstarávateľ požaduje v rámci každého predmetu zákazky aj - dovoz, montáž/inštaláciu a zaškolenie. Sumu na uvedené služby zohľadní uchádzač vo svojej celkovej ponukovej cene, nakoľko tieto služby nie sú samostatnou položkou technickej špecifikácie a cenovej kalkulácie.									
1 Didaktická lebka		4508 - Didaktická lebka				Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:			
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		dalšie požiadavky/presné parametre *	Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)			
			minimálne	maximálne					
1.	skutočný odliatok reálnej ľudskej lebky				požaduje sa			ÁNO	
2.	rez lebečnou klenbou				požaduje sa			ÁNO	
	odnímateľná spodná časť				požaduje sa			ÁNO	
3.	farebné odlišenie kostí				požaduje sa			ÁNO	
4.	všetky kosti očíslované - uvedené v zozname				požaduje sa			ÁNO	

5.	vhodná na výučbu lebečných kostí				požaduje sa	ÁNO
----	----------------------------------	--	--	--	-------------	-----

	Požadovaný počet kusov:	1
	Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	222,00 €
	Celková cena v EUR bez DPH:	222,00 €
	DPH:	51,06 €
	Celková cena v EUR s DPH:	273,06 €

2 Model rezu mozgom			Rez mozgom		Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	ďalšie požiadavky/presné parametre *	
1.	zväčšený detailný rez pravou polovicou mozgu s časťami lebky			požaduje sa	ÁNO
2.	dvojstranný jemne kolorovaný model			požaduje sa	ÁNO
3.	jeden rez v mediálnej rovine vrátane rezu faix cerebrí			požaduje sa	ÁNO
4.	sagitálny rez na druhej strane zobrazujúci laterálnu dutinu			požaduje sa	ÁNO
5.	49 vyznačených miest na modely s popisom na priloženej karte			požaduje sa	ÁNO

	Požadovaný počet kusov:	1
	Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	403,00 €
	Celková cena v EUR bez DPH:	403,00 €
	DPH:	92,69 €
	Celková cena v EUR s DPH:	495,69 €

3 Obojpohľavné torzo, 24 častí				B30 - Deluxe torzo, 24 častí		Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	ďalšie požiadavky/presné parametre *	
1.	odnímateľné orgány				požaduje sa	ÁNO
2.	obsah:				24 častí	24 častí
	hlava				3-dielna	3-dielna
	srdce				2-dielne	2-dielne
	pľúca	ks			2 (pravé + ľavé)	2 (pravé + ľavé)

ženská dhrudná stena				požaduje sa	ÁNO
žalúdok				2-dielny	2-dielny
pečeň so žlčníkom				požaduje sa	ÁNO
črevný trakt				4-dielny	4-dielny
oblička				predná polovica	ÁNO
mužská genitálna vložka				4-dielna	4-dielny
ženská genitálna vložka s plodom				3-dielna	3-dielna

Požadovaný počet kusov:	3
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1 083,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	3 249,00 €
DPH:	747,27 €
Celková cena v EUR s DPH:	3 996,27 €

4 Model srdca v životnej veľkosti, 2 časti

Model srdca, 2 časti				Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:	
p.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	
1.	rozmer			ďalšie požiadavky/presné parametre *	ÁNO
2.	predná srdcová stena odnímateľná pre detailné predvedenie vnútorných štruktúr			požaduje sa	ÁNO
3.	zobrazené štruktúry:				ÁNO
	srdcová komora			požaduje sa	ÁNO
	srdcová predsieň			požaduje sa	ÁNO
	mitrálna chlopňa			požaduje sa	ÁNO
	pľúcna chlopňa			požaduje sa	ÁNO
	trikuspidálna chlopňa			požaduje sa	ÁNO
4.	detailne vykreslené štruktúry:				ÁNO
	myokard			požaduje sa	ÁNO
	tukové tkanivo			požaduje sa	ÁNO
	artérie			požaduje sa	ÁNO
	žily			požaduje sa	ÁNO
5.	jednotlivé časti zobrazené na priloženej karte v anglickom a nemeckom jazyku + popis v českom a slovenskom jazyku			požaduje sa	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	2
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	76,50 €

Celková cena v EUR bez DPH:	153,00 €
DPH:	35,19 €
Celková cena v EUR s DPH:	188,19 €

5 Model ženskej panvy					
Model panvy v tehotenstve, 3 časti					
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
			minimálne	maximálne	
			ďalšie požiadavky/presné parametre *		Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
1.	realistická a vysoko kvalitná ženská panva obsahujúca ženské genitálne orgány s dôležitými anatomickými detailmi				ÁNO
2.	anatomický model znázorňuje stredový rez ženskou panvou v 40. týždni tehotenstva s odnímateľným plodom			požaduje sa	
3.	maternica s embryom v 3. týždni tehotenstva na podstavci			požaduje sa	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	691,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	691,00 €
DPH:	158,93 €
Celková cena v EUR s DPH:	849,93 €

6 Model tráviacej sústavy, 3 časti					
Model tráviacej sústavy, 3 časti					
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
			minimálne	maximálne	
			ďalšie požiadavky/presné parametre *		Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
1.	model v životnej veľkosti			požaduje sa	ÁNO
2.	obsah:				ÁNO
	nos			požaduje sa	ÁNO
	ústna dutina			požaduje sa	ÁNO
	hltan			požaduje sa	ÁNO
	pažerák			požaduje sa	ÁNO
	gastrointestinálny trakt			požaduje sa	ÁNO
	pečeň so žlčníkom			požaduje sa	ÁNO
	slinivka brušná			požaduje sa	ÁNO
	slezina			požaduje sa	ÁNO
	dvanástnik			otvorený	ÁNO

	slepé črevo konečník				otvorené	ÁNO
					otvorený	ÁNO
3.	vybrané časti odnímateľné pre detailnú štúdiu anatómie				požaduje sa	ÁNO
4.	namontované na podkladovej doske				požaduje sa	ÁNO

	Požadovaný počet kusov:	1
	Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	490,00 €
	Celková cena v EUR bez DPH:	490,00 €
	DPH:	112,70 €
	Celková cena v EUR s DPH:	602,70 €

7 Model rezu ľudského oka

F50 - Polovica oka, zväčšená

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	ďalšie požiadavky/presné parametre *	
1.	zväčšený model reálneho ľudského oka				požaduje sa	ÁNO
2.	rozdelený na 3 časti				požaduje sa	ÁNO
3.	očná šošovka a rohovka odnímateľná				požaduje sa	ÁNO

	Požadovaný počet kusov:	1
	Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	93,00 €
	Celková cena v EUR bez DPH:	93,00 €
	DPH:	21,39 €
	Celková cena v EUR s DPH:	114,39 €

8 Plagát - ľudská kostra

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	ďalšie požiadavky/presné parametre *	
1.	Rozmer Š x V (šírka x výška)	cm	70 x 100			70x100
2.	materiál				plast	ÁNO
3.	horný a spodný okraj v kovovej lište				požaduje sa	ÁNO
4.	pútko na zavesenie				požaduje sa	ÁNO
5.	umývateľné				požaduje sa	ÁNO
6.	vedeodolné				požaduje sa	ÁNO
7.	popis				nemecký, anglický, latinský	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	22,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	22,00 €
DPH:	5,06 €
Celková cena v EUR s DPH:	27,06 €

9 Farebný plagát - ľudská kostra

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	ďalšie požiadavky/presné parametre *	
1.	Rozmer Š x V (šírka x výška)	cm	50 x 67			50x67
2.	prevedenie materiálu				farebné	ÁNO
3.	popis				laminovaný	ÁNO
					anglický	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	16,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	16,00 €
DPH:	3,68 €
Celková cena v EUR s DPH:	19,68 €

10 Plagát - oblička

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
			minimálne	maximálne	ďalšie požiadavky/presné parametre *	Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
1.	Rozmer Š x V (šírka x výška)	cm	50 x 67			50x67
2.	prevedenie materiálu				farebné	ÁNO
3.	popis				laminovaný	ÁNO
					anglický	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	16,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	16,00 €
DPH:	3,68 €
Celková cena v EUR s DPH:	19,68 €

11 Plagát - ženský prsník

Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	ďalšie požiadavky/presné parametre *
1.	Rozmer Š x V (šírka x výška)	cm	50 x 67		50x67
2.	prevedenie				ÁNO
	materiál				ÁNO
3.	popis				ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	25,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	25,00 €
DPH:	5,75 €
Celková cena v EUR s DPH:	30,75 €

12 Plagát - pohľavné orgány človeka

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
			minimálne	maximálne	Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
1.	Rozmer Š x V (šírka x výška)	cm	67 x 96		67x96
2.	prevedenie				ÁNO
3.	popis				ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	15,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	15,00 €
DPH:	3,45 €
Celková cena v EUR s DPH:	18,45 €

13 Plagát - cukrovka

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
			minimálne	maximálne	Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
1.	Rozmer Š x V (šírka x výška)	cm	50 x 67		50x67
2.	prevedenie				ÁNO
	materiál				ÁNO
3.	popis				ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
-------------------------	---

Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	16,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	16,00 €
DPH:	3,68 €
Celková cena v EUR s DPH:	19,68 €

14 Plagát - mozgová mŕtvica

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	
1.	Rozmer Š x V (šírka x výška)	cm	50 x 67		50x67
2.	prevedenie			farebné	ÁNO
	materiál			laminovaný	ÁNO
3.	popis			anglický	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	16,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	16,00 €
DPH:	3,68 €
Celková cena v EUR s DPH:	19,68 €

15 Plagát - hypertenzia

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	
1.	Rozmer Š x V (šírka x výška)	cm	50 x 67		50x67
2.	prevedenie			farebné	ÁNO
	materiál			laminovaný	ÁNO
3.	popis			anglický	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	25,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	25,00 €
DPH:	5,57 €
Celková cena v EUR s DPH:	30,75 €

16 Plagát - ženská urinálna inkontinencia

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálna	maximálna	
				d ďalšie nažiadavku/nariadená	

		parametre *	maximálne	minimálne	požadovaný/presné parametre *	produkt)
1.	Rozmer Š x V (šírka x výška)	cm		50 x 67		50x67
2.	prevedenie				farebné	ÁNO
	materiál				laminovaný	ÁNO
3.	popis				anglický	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	16,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	16,00 €
DPH:	3,68 €
Celková cena v EUR s DPH:	19,68 €

17 Plagát - rakovina hrubého čreva

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	ďalšie požiadavky/presné parametre *	
1.	Rozmer Š x V (šírka x výška)	cm	50 x 67			50x67
2.	prevedenie				farebné	ÁNO
	materiál				laminovaný	ÁNO
3.	popis				anglický	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	25,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	25,00 €
DPH:	5,75 €
Celková cena v EUR s DPH:	30,75 €

18 Plagát - preležaniny a vredy

P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka			Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne	ďalšie požiadavky/presné parametre *	
1.	Rozmer Š x V (šírka x výška)	cm	50 x 67			50x67
2.	prevedenie				farebné	ÁNO
	materiál				laminovaný	ÁNO
3.	popis				anglický	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	25,00 €

Celková cena v EUR bez DPH:	25,00 €
DPH:	5,75 €
Celková cena v EUR s DPH:	30,75 €

PP01602 - Heimlich				Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka	
			minimálne	maximálne požiadavky/presné parametre *
1.	vysoko kvalitná figurína pre nácvik odstraňovania cudzieho predmetu z dýchacích ciest			požaduje sa
2.	prevedenie			torzo dospelého
3.	hlava a horná časť trupu v žiotnej veľkosti			požaduje sa
4.	určené na procedúry pre uvoľnenie zabkovaného cudzieho telesa v dýchacích cestách			požaduje sa
5.	stlačenie brucha			ÁNO
	stlačenie hrudníka			ÁNO
	úder do chrbta			ÁNO
	anatomické referenčné body sú:			ÁNO
	hrudný kôš			ÁNO
	mečovitý výbežok sternu			ÁNO
	jugulárna jamka			ÁNO

Požadovaný počet kusov:	1
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	595,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	595,00 €
DPH:	136,85 €
Celková cena v EUR s DPH:	731,85 €

WK105 - Sada rán - Popáleniny				Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka	
			minimálne	maximálne požiadavky/presné parametre *
1.	rany simulujúce rôzne stupne a rozsahy popálenín			požaduje sa
2.	materiál			silikón
3.	počet simulovaných popálenín	ks	5	5
	popálenina na ruke			požaduje sa
	popálenina na predlaktí			požaduje sa

	popálenina na tvári				požaduje sa	ÁNO
	popálenina na hrudi				požaduje sa	ÁNO
	popálenina na chrbte				požaduje sa	ÁNO
4.	pevné a odolné				požaduje sa	ÁNO
5.	púzdro na uloženie				požaduje sa	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	2
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	585,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	1 170,00 €
DPH:	269,10 €
Celková cena v EUR s DPH:	1 439,10 €

21 Vákuová dlaha na hornú končatinu			Vákuová dlaha - horná končatina		Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	ďalšie požiadavky/presné parametre *	
1.	Rozmer DxŠ (dĺžka x šírka)	cm	67 x 34		67x34
2.	hmotnosť	g		500	500
3.	materiál			umývateľný dezinfikovateľný	ÁNO
4.	tvárnosť umožňujúca prispôsobenie individuálnym anatomickým proporciám pacienta			požaduje sa	ÁNO
5.	určená na šetrnú stabilizáciu a fixáciu hornej končatiny			požaduje sa	ÁNO
6.	vhodná na mnoho násobné použitie			požaduje sa	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	2
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	103,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	206,00 €
DPH:	47,38 €
Celková cena v EUR s DPH:	253,38 €

22 Evakuačná malá ručná pumpa			Evakuačná pumpa ručná malá ES20		Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzať uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	maximálne požiadavky/presné parametre *	
1.	pomôcka pre použitie vákuových fixačných dláh			požaduje sa	ÁNO

2.	určená na odsatie nadbytočného vzduchu z priestoru dlahy a tým k fixácii v požadovanom tvare				požaduje sa	ÁNO
3.	materiál				hliník	hliník

Požadovaný počet kusov:	2
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	60,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	120,00 €
DPH:	27,60 €
Celková cena v EUR s DPH:	147,60 €

23 Model novorodenca pre nácvič starostlivosti a kúpanie		Model novorodenca na kúpanie			Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		Uchádzačom ponúknuté parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
			minimálne	ďalšie požiadavky/presné parametre *	
1.	viacúčelový model novorodenca v životnej veľkosti a hmotnosti			požaduje sa	ÁNO
2.	mäkká koža simulujúca realistický vzhľad			požaduje sa	ÁNO
3.	na hlave hmatateľná veľká a malá fontanela			požaduje sa	ÁNO
4.	ohybné končatiny			požaduje sa	ÁNO
5.	otvor pre konečník			požaduje sa	ÁNO
6.	možnosť kúpania a obväzovania			požaduje sa	ÁNO
7.	otvor pre konečník			požaduje sa	ÁNO
8.	odnímateľná pupočná šnúra			požaduje sa	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	3
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1 361,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	4 083,00 €
DPH:	939,09 €
Celková cena v EUR s DPH:	5 022,09 €

24 Model starostlivosti o rany		Model starostlivosti o rany			Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru:
P.č.	Požadované technické parametre a vybavenie	Merná jednotka parametra	Požiadavka		
			minimálne	ďalšie požiadavky/presné parametre *	
1.	model, na ktorom sú viditeľné všetky štyri stupne preležanín			požaduje sa	Uchádzačom ponúknuť parametre (uchádzač uvedie ku každej položke/parametru hodnotu/funkcionalitu ponúkaného produktu, t.j. opis vlastností produktu tak, aby bolo možné posúdiť splnenie požiadaviek na daný produkt)
					ÁNO

2.	viditeľné komplikácie: podmínovanie, fistulácia, vytváranie recesií, nekróza, infekcia, obnažená kosť				požaduje sa	ÁNO
3.	viditeľný príškvar, zošitá incízia, herpes a kandidóza				požaduje sa	ÁNO
4.	možnosť používať všetky typy obväzov vrátane alginátových, biosyntetických, kolagénových, gázových, hydrokoloidného, kožných náhrad, priehľadných vrstiev a výplní rán				požaduje sa	ÁNO
5.	umiestnenie rany na modeli dovoľuje demonštráciu niekoľkých obväzov naraz				požaduje sa	ÁNO

Požadovaný počet kusov:	3
Cena za 1 kus v EUR bez DPH:	1 040,00 €
Celková cena v EUR bez DPH:	3 120,00 €
DPH:	717,60 €
Celková cena v EUR s DPH:	3 837,60 €

Uchádzač: **

** Pozn. vyznačiť.

☒ je platcom DPH
 ☐ nie je platcom DPH

Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH (súčet všetkých položiek)	14 812,00 €
DPH:	3 406,76 €
Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH - návrh na plnenie kritéria:	18 218,76 €

Cena stanovená za predmet zákazky obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s opisom predmetu zákazky (technickou špecifikáciou). Verejnému obstarávateľovi nevzniknú žiadne iné dodatočné náklady.

Uchádzač vyhlasuje a predložením svojej ponuky potvrdzuje, že ním ponúkaný tovar spĺňaajú požiadavky na predmet zákazky uvedené v príloha č. 2 SP - Technická špecifikácia a cenová kalkulácia/Návrh na plnenie kritéria.

V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.
V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.
V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z časti „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Meno a priezvisko, podpis a pečiatka štatutárneho zástupcu:

V: Bratislava

Dátum :22.9.2025



Koso